К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Распоряжение
от о  }  0 1 Z-C -i-l г  п. Балахта № J

О признании утратившим силу распоряжения администрации
Балахтинского района от 04.01.2023 г. № 2 «О переводе Балахтинского
звена краевой территориальной подсистемы РСЧС в режим
«ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», п. 7 ч. 1 ст. 7
Устава Балахтинского района

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Балахтинского района от 04.01.2023 г. № 2 «О переводе Балахтинского звена
краевой территориальной подсистемы РСЧС в режим «ПОВЫШЕННОЙ
ГОТОВНОСТИ».

2. Общему отделу администрации района данное распоряжение
довести до заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

В.А. Аниканов